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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
FAKULTETI I GIJUHEVE TE HUAJA

DEKANI

Prot_4 9 Shkodér, mé /4. 0. 2023

Lénda: Datat e riprovimeve pér sezonin e vjeshtés, cikli I Bachelor, dhe cikli II

Master né Mésuesi, viti akademik 2022-2023.
ZV. REKTORIT

DREJTORISE SKE IT-SKE

Pércjellim bashkéngjitur datat e riprovimeve pér periudhén Mars-Prill, cikli I Bachelor
dhe II Master n€ Mésuesi sipas programeve té studimit, viti akademik 2022-2023.

Chachi 7 Dwilli Qhlraddr LAKKINANNART htime lacnog vnichl adn al infam@uanichl adn ol




Lénda: Kalendari i riprovimeve shtator 2023-23

REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti i Gjuhéve t& Huaja
Departamenti i Gjuhes Angleze

BACHELOR NE GJUHE ANGLEZE

GJUHE E HUAJ: ITALISHT,
FRENGJISHT, GJERMANISHT

LENDE ME ZGJEDHJE 1!
“GJUHE E KULTURE TURKE
-SHKRIM KRLIUES

PRAKTIKEE GJUHES ANGLEZE |74
ANA.LIZE TEKST[

VITI | DATA Ora | SALLA KOMISION

Ozgur Tekeoglu, AIbana Hadri
Arben Bush jokaj, Albana Hadrl__ _

FE.'R.KTI-HM ME SHKRIM DHE

INTERPRETIM/

PERKTHIM ME SHKRIM/
PERKTHIM DHE INTERFRETIM

TEZE Dll;LOME

PROVIM FORMIMI

G ] ) ACCle
14:00 | 204 -R Kégira, A.Bushgjokaj, I.Erkogi

208 -A.Hadri, M.Guli, D.Karaka¢i, N.Deda

o_F

(s




MASTER PROFESSIONAL NE MESUESE NE GJUHE ANGLEZE

LENDET

ViITI

DATA

SALLA

KOMISION

SG0R A T

[Pk RMka

FPEDAGOG 2

PSKoLOG) BB

2] 03 2023

E. Haltuni, F. Vadohej
Vadohel, P Krajal =

PSIROLOGH

M, VJerdha,A Ymerl B

' DIDAKTIKE E GIUHES ANGLEZE

Kecira; M. Guli

PSEKOL]NGUISTTKE

30 03 9023

N. Deda, A Had:_’:

DIDAKTIKE E FONETIKES,
GRAMATIKES E LEKSIKOLOGJISE

06.04.2023

14:00

208

M. Guli, R. K&gira

'-AFTF_SE Pwezxm*nw :

DIDAKTIKE £ LETERSISE DHE E
QYTETERIMIT TE VENDEVE

07.04.2023

208

D. Karakaci, |. Erkoci

LENDE ME ZGJEDHJE!
MESIMDHENIA E GJUHES ANGLEZE
PER QELLIME SPECIFIKE

13.04.2023

208

A, Hadri, N. Deda

Pérgjegjés 1 Njésise Bazé
Pr. Albana I—Lidzz L
(245
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
Fakulteti i Gjuhéve t& Huaja
Departamenti i Romanistikes

Kalendari i riprovimeve
Bachelor né Gjuhé Italiane

Ora 13.00

LENDET VITI [ SALLA | DATA KOMISIONI
1.Fonetiké e fonologji I 103 06.03.2023 | I.. Kazazi, A. Lika
2.Hyrje n€ gjuhési 1 103 16.03.2023 | A. Lika, I. Tirana
3.Gjuhé italiane i 103 23.03.2023 | L. Tirana, A. Dani
4.Gjuhé shgipe I 103 28.03.2023 | A. Kosteri, B. Logu
5.Gjuhég latine I 103 30.03.2023 | K. Lazri, 1. Tirana
6.Morfologji italiane I 103 04.07.2023 | E. Lagej, L. Tirana
7.Gjuhg e huaj I 103 07.04.2023 | E. Toma, V. Mesi
8.Teori e letérsisé 1 103 11.04.2023 | A. Dani, A. Lika
9.Gjuhé e kulturé frénge 1 103 14.04.2023 ; J. Voci, M. Zoga

T .Gjuhg e kuituré frénge

II 103 10.03.2023 | M. Zoga, J. Voci
2.Praktiké e gjuhés sé& shkruar 1 1 103 15.03.2023 | A. Lika, L. Kazazi
3.Histori gjuhe il 103 20.03.2023 | A. Lika, I. Tirana
4 Sintaksé italiane II 103 23.03.2023 | E. Lagej, I. Tirana
5.Analizé teksti 11 103 27.03.2023 | L. Kazazi, A. Dani
6.Letérsi italiane 1I 103 30.03.2023 | A. Hafizi, A. Dani
7.Elemente gytetérimi Il 103 06.04.2023 | A. Lika, A. Dani
8.Leksikologji I 103 12.04.2023 | L. Kazazi, A. Lika

1 Praktiké ¢ juhds & shkruar 1T

11 103 (9.03.2023 | A. Hafizi, E. Lacej
2. Teori e tekniké pérkthimi 111 103 13.03.2023 | L. Tirana, L. Kazazi
3.Komunikim ndérkulturor I 103 16.03.2023 | A. Lika, E. Lacej
4.Letérsi italiane bashk&kohore 1 103 20.03.2023 | A. Hafizi, E. Lagej
5.Gjuhé e kulturé frénge HI 103 24,03,2023 | M. Zoga, J. Voci
6.Agjensi turistike e tour operator 111 103 30.03.2023 | R. Lumgi, L. Tirana
7.Sociolinguistiké 11 103 07.04.2023 | E. Lagej, K. Lazri

Drejtore e Departamentit
Prof.as. Dr. Eliana Lagej

—

e




REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti { Shkodrés “Luigj Gurakuqi™
Fakulteti i Gjuhéve & Huaja
Departamenti i Romanistikés

Shkodér, mé& 20.02.2022

Lénda: Kalendari i riprovimeve Master né Mésuesi n& Gjuhé Italiane

Ora 13.00

LENDET VITI | SALLA |DATA KOMISION

Pedagogji 1 I FSHE 20.03.2023 P. Kraja R. Muka
008

Pedagogji 2 I FGJH 21.03.2023 E.Halluni, F. Vadohej
108

Psikologji e zhvillimit i FSHE 24.03.2023 F.Vadohej. E.Halluni
008

Psikologji i FSHE 27.03.2023 M. Vjerdha, A.Ymeri
008

Psikologji e pérvetésimit t& gjuhgs s | | FGJH 31.03.2023 A.Lika, [.Tirana

huaj 108

Bazat e kerkimit shkencor [ FGJH 03.04.2023 Dh.Hoxha, L.Kazazi
08

Didaktiké e gjuhgs italiane | FGJH 04.04.2023 A Lika, I.Tirana
108

Didaktiké e letérsisé dhe e gytetérimit | 11 FGJH 05.04.2023 A.Hafizi, A.Dani

italian 108

Didaktike e fonetikés, leksikologjisge | 11 FGIH 06.04.2023 | | E.Lagej, L.Kazazi

gramatikés italiane 108

Ludolinguistiké dhe teknologjité e 11 FGJH 11.04.2023 A.Dani, I.Tirana

mesimdhénies s& gjuhgs italiane 108

Kritiké letrare Il FGJH 12.04.2023 A.Dani, A Hafizi
108

Etika né mésimdhénien e gjuhés s& I FGIH 13.04.2023 A. Shilaku, A. Dani

huaj 108

Letérsi e krahasuar I/il FGIH 14.04.2023 A.Hafizi, A.Dani
108

Pérgjegjés i Njésisé Baz#

Prof.as.dr.Eliana Lacej




REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti i Gjuhé&ve t& Huaja
Departamenti i Romanistikes

Kalendari i riprovimeve
Bachelor né Gjuhé Frénge

o Ora 13.00

LENDET VITI | SALLA | DATA KOMISIONI
1.Praktike e gjuhes frenge I 108 06.03.2023 | S.Agovi, A. Voci
2.Gjuhe e huaj I 108 09.03.2023 | E.Toma
3.Histori France I 108 16.03.2023 | V.Mesi, D. Brahimi
4.Fonetike e gjuhes frenge I 108 19.03.2023 | S.Agovi, D. Brahimi
5.Gjuhe shqipe | 108 28.03.2023 | A Kosteri,B.Logu
6.Gjuhe e kulture italiane I 108 29.03.2023 | S.Ujka, A.Brahja
7.Gjuhe e kulture latine I 108 30.03.2023 | K.Lazrj, L. Tirana
8. Morfosintakse e gjuhes frenge i 108 05.04.2023 | A.Shilaku, A.Voci

I 108 11.04.2023 | Dh.Hoxha, V.Mesi

9.Arti 1 te shkruarit

' 1.Teori Letersie

Il 108 13.03.2023 | D.Brahimi, Dh.Hoxha
2.Qyteterim i Francés 11 108 20.03.2023 | D.Brahimi, A.Voci
3.Praktike e gjuhes frenge 11 108 21.03.2023 | A.Voci, D.Brahimi
4 Frengjishtja per nevoja specifike 11 108 24.03.2023 | L. Bushati, D.Brahimi
5.Gjuhe e kulture jtaliane I 108 27.03.2023 | K.Lazri, A.Brahja
6.Perkthim interpretim Ii 108 28.03.2023 ; A.Shliaku, L.Bushati
7 Letersi shqipe Il 108 31.03.2023 | E.Dibra, A. Voci
8.Gjuhe ¢ kulture latine I 108 30.03.2023 | K.Lazri,I.Tirana

I 108 06.04.2023 | Dh.Hoxha, D.Brahimi

9.Hyrje ne Gjuhesi

1.Analize teksti 111 108 15.03.23 A.Voci,D.Brahimi
2.Leksikologji frenge I 108 23.03.23 A Voci, I.Voci
3.Agjensi&tour operator I 108 30.03.23 R.Lumgi. I. Tirana

4 Histori &variacione te gjuhes frenge | III 108 04 .04.23 { Dh.Hoxha,D.Brahimi
5.Letersi franceze I 108 06.04.23 D.Brahimi, Dh.Hoxha
6.Gjuhe e kulture italiane I 108 07.04.23 A Brahja, S.Ujka

7 Komunikim praktik 111 108 11.04.23 L.Bushati, Dh.Hoxha

Drejtore e Departamentit
Prof.as. Dr. Eliana Lagej




REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luig; Gurakugqi™

Fakulteti i Gjuhve té [uaja
Departamenti i Romanistikés

Lénda: Kalendari i riprovimeve Master né Mésuesi né Gjuhg Frénge
Ora 13.00
LENDET VITI | SALLA | DATA KOMISION
Pedagogji 1 I FSHE 20.03.2023 P. Kraja R. Muka
008
Pedagogji 2 I FGIH 21.03.2023 E.Halluni, F. Vadohej
108
Psikologji e zhvillimit I FSHE 24.03.2023 F.Vadohe;j, E. Halluni
008
Psikologji ! FSHE 27.03.2023 M. Vjerdha,A.Ymeri
008
Psikologji e pérvetésimit t& gjuhés | FGIH 108 | 31.03.2023 D.Brahimi, A Voci
frénge
Bazat e kerkimit shkencor I FGJH 108 | 03.04.2023 Dh.Hoxha, L.Kazazi
Didaktike e gjuhes fignge | FGIH 108 | 04.04.2023 Dh.Hoxha,V .Mesi
Didaktiké e letérsisé dhe e gytetérimit | 11 FGJH 05.04.2023 D.Brahimi,A.Voci
francez 108
Didaktike e fonetikés, leksikologjisg e | I FGJH 108 | 06.04.2023 A.Shllaku,A.Voci
gramatikés frenge
Ludolinguistike dhe teknologjite e 1 FGJH 108 | 11.04.2023 D.Brahimi,Dh.Hoxha
mesimdhenies se gjuhes frenge
Koneceptimi_materialeve didaktike I FGIH 108 | 12.04.2023 V.Kotrei,Dh.Hoxha
Etika n& mésimdhénien e gjuhés sg I FGIH 108 | 13.04.2023 A. Shllaku, D. Brahimi
huaj
Letersi e krahasuar 11 FGIH 108 | 14.04.2023 A.Hafizi, A.Dani
Komunikim ndérkulturor 171 FGIH 108 | 13.04.2023 R.Lumeci,Dh.Hoxha
L

Pérgjegjés i Njésisé Bazs

Profas.dr.Eliana Lacej




REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti 1 Gjuhéve t& Huaja
Departamenti i Gjermanistikés

Shkodér, mé 20.02.2023
Lénda: Kalendari i riprovimeve
Bachelor né Gjuhé Gjermane
Ora 13.00
JENDET VITI |SALLA DATA Komision
Jjuhg e huaj I SALLA 304 09.03.2023 Emanuela Toma -
Gramatiké e gjuhés gjermane I SALLA 304 10.03.2023 ;f Gjylbega]
. Pirani
Gjuhé shqipe: I SALLA 304 28.03.2022
Morfologji A. Kosteri, B. Logu
Sintaksé B. Logu, A. Kosteri
Njohuri kulturore e vendeve gjermanishtfolése |1 SALLA 304 16.03.2023 K. Darragjati
1. Pirani
Koncepte bazé t& Gj ermanistikés I SATLA 304 17.03.2023 I-gil‘a;i
1.Hoxha
Shkrim e lexim I SALLA 304 30.03.2023 K. Kuttner
K. Darragjati
Praktiké gjuhésore: | SALLA 304 24.03.2023 K. Kuttner
Ushtrime gjuhe I . Pirani
Ushtrime gjube 11

Léndé me zgjedhje II: 09.03.2023 E.Toma
Gjuhé e huaj Italisht
Gjuhé e huaj: Anglisht
Teknika t& pérkthimit dhe interpretimit 11 SALLA 304 23.03.2023 I.Hoxha
- E.Rushati
Teknika t& leximit dhe shkrimit 11 SALLA 304 31.03.2023 K. Darragjati
K. Kutiner
Hyzje né gjuhési II SALLA 304 | 03.04.2023 | I Hoxha
E. Bushati
Praktiké giuhésore II II SALLA 304 04.04.2023 KI-)Kuttﬂef
L.Pirani
Hyrje né shkencén e letérsisé II SALLA 304 06.04.2023 I. Pirani
V. Gjylbegai
Gjuhé dhe letérsi e vjetér gjermane IT SALLA 304 07.04.2023 K. Dai‘;ag]aﬁ
I. Hoxha
Léndé me zgjedhje I: I SALLA 304 13.04.2023 E.Bushati
[.Hoxha

Media dhe komunikimi
Shkrim akade_m'




SALLA 304

Letérsi gjermane: Epokat IIr 10.03.2023 ;[P Gjylbegaj
. Pirani
Praktiké gjuhésore 11 HI SALLA 304 17.03.2023 | L Pirani
K.Kuttner
Identiteti letrar gjerman 1 SALLA 304 23.03.2023 Y Gjylbegaj
. Pirani
Pérkthim dhe interpretim I SALLA 304 30.03.2023 L. Hoxha
E. Bushati
Léndé me zgjedhje III I SALLA 304 31.03.2023 | G.Puka
Arti verbal
Gjuhési gjermane/e pérgjithshme 1 SALLA 304 05.04.2023 |L HOxlllla
E. Bushati
Histori e kulture e vendeve gjermanishtfolése | I{I SALLA 304 12.04.2023 | K Da;ragiaﬁ
LHoxha
Psikolinguistike I SALLA 304 13.04.2023 | K.Darragjati
LHoxha

Pérgjegjés 1 Njésisé Bazé

Dr. K




REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti i Gjuhéve t& Huaja
Departamenti i Gjermanistikés

Lénda: Kalendari i riprovimeve Master né Mésuesi né Gjuh& giermane

Shkodér, mé 20.02.2022

Ora 13.00
LENDET VITI |SALLA DATA KOMISION
Pedagogji 1 I FSHE 008 {20.03.2023 | P. Kraja R. Muka
Pedagogji 2 I FSHE 008 |[21.03.2023 | E.Halluni, F. Vadohej
Psikologji e zhvillimit )| FSHE 008 | 24.03.2023 F.Vadohej, E.Halluni
Psikologji I FSHE 008 |27.03.2023 | M. Vjerdha, A.Ymeri
Psikologji e pérvet&simit & gjuhé&s s& huaj I FGIH 304 | 31.03.2023 K. Darragjati, E.Bushati
Bagzat e kerkimit shkencor I FGIJH 304 | 03.04.2023 Dh.Hoxha, L.Kazazi
Didaktiké e gjuhés gjermane | FGJH 304 | 04.04.2023 E.Bushati, I.Pirani
Lénde me zgjedhje: Filozofi arsimi I FSHE 12.04.2023 | Dritan Ceka
L&nde me zgjedhje: Etika né mésimdhéniene | I FGIH 304 | 13.04.2023 | A. Shilaku, A. Dani
gjuhés sé huaj
Didaktiké e letérsisé dhe e qytetérimit t€ I FGIH 304 | 05.04.2023 V.Gjylbegaj
vendeve gjermanishtfolése
Didaktike e fonetikés, leksikologjisé e IT FGIH 304 | 06.04.2023 E.Bushati, K.Kuttner
gramatikés gjermane
Ludolinguistiké dhe teknologjité Ir FGIH 304 | 11.04.2023 K.Lazri, l.Hoxha
mesimdhénies s& gjuh&s gjermane
Lé&nde me zgjedhje: Identifikimi dhe analiza | II FGJH 304 | 14.04.2023 | L.Pirani, E.Bushati

¢ gabimeve gjuh&sore

Pérgjegjés 1 Njésisé Bazé

Dr. Karme

azri




